'

·/ A T

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
CNPJ; 65.711.814/0001-80 •

ATA DE AUDIENCIA PUBLICA - PPA 2018 A 2021.
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

Aos trinta e um dias do mês de outubro dois mil e dezessete reuniu-se em Audiência
Pública na Câmara Municipal de Catiguá, em sua sede própria localizada á Av. Manoel
Simeão Rodrigues, nº. 320, o Sr. Presidente Danilo Herbert Alves Martins iniciou a fala
agradecendo a participação dos presentes e enaltecendo a importância da participação
social nos processos que visam os programas , seus objetivos e justificativas, indicadores
de custo e metas da administração, explicou também os programas inserido no Projeto
de Lei nº026/2018 " Institui o Plano Plurianual do Município de Catiguá para o Período de
2019 à 2021 e dá outras providencias, objetiva viabilizar a implementação e gestão das
politicas públicas no município, os valores das metas de planejamento e as Metas fiscais
que integram a Lei nº2580 de 21 de junho de 2018,que Dispõe sobre as Diretrizes
Orçamentarias para o Exercício de 2019, assim sendo as alterações promovidas
objetivam guardar perfeita contabilidade entre os planos orçamentários estabelecidos nas
Leis Anuais correspondentes aos exercícios abrangidos pelo período do Plano
Orçamentário , visando conhecimento e debate das ações pre"vistas para a cidade, varias
duvidas foram tiradas com debates entre os presentes e estando todos de acordo com as
explicações e nada mais havendo a tratar encerrou-se a Audiência Pública ressaltando
que o registro dos presentes nesta audiência encontra-se em livro próprio.

Câmara Municipal de Catiguá, aos 31 dias do mês de outubro de 2017.

D

ti (17) 3564.1091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br